
 
 

PROFOLIO s.r.o. Štěrková 250, 252 26 Kosoř, info@pro-folio.cz, www.pro-folio.cz, tel. +420 602 347 019, IČO: 02882141 

 

  
  
 

Univerzální prostředek pro ruční mytí nádobí a 
ostatních omyvatelných ploch 
 
 
Popis 
PROFOLIO UNI je neutrální prostředek pro ruční mytí nádobí a ostatních 
omyvatelných ploch. Obsahuje směs aniontově povrchových látek, které zaručují 
výborný mycí efekt. Je příjemný a šetrný k pokožce. Obsahuje příjemnou vůni.  
Lze použít i ve středně tvrdé vodě. 
 
 
Výhody 
 

o ekonomické použití 
o dobré odmašťující účinky 
o pěnivý 
o použitelný pro všechny druhy nádobí 
o příjemná vůně 

 
 
Návod k použití 
PROFOLIO UNI je nejúčinnější při mytí v teplé vodě (cca 30 °C). 
 

 
 
Technické údaje 
vzhled     zelená kapalina 
relativní hustota   1,1 
 
velikost balení   1 kg lahvička    
     5 kg kanystr 
     20 kg kanystr 
 
 
Podmínky pro skladování 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teplotní podmínky. Další 
pokyny jsou uvedeny v bezpečnostním listu.  
 

stupeň znečištění dávkování FOLIO UNI 

mírně 5 ml / L mycí lázně 

středně 10 ml / L mycí lázně 

silně 15 ml / L mycí lázně 

UNI 


